

## Sivistyslautakunnan laskujen hyväksyjien ja asiataarkastajien määrääminen vuodelle 2025

Silk 21.01.2025 § 4  
92/02.02.00/2024

Sisäisen valvonnan yleisohjeen kohdan 2.1.4. mukaan lautakunnan on vuosittain määrättävä henkilöt, joilla on oikeus hyväksyä ostolaskuja ja tavaroiden/palveluiden vastaanottajat.

Vastaanottajien on tarkastettava, että tositteen tarkoittama tavara, työsuoritus tai muu palvelu on saatu. Hyväksyjän on tarkastettava, että tosite on muodollisesti ja ajallisesti oikea, tavara, työsuoritus tai muu vastaava palvelu on merkitty vastaanotetuksi, tositteessa on oikea tiliöinti, oikea toimittajatieto sekä oikea arvonlisäverokoodi. Hyväksyjä vastaa myös siitä, ettei käytettävissä olevaa määrärahaa ylitetä.

Lisätietoja antaa	Sivistysjohtaja Päivi Vuori, puh. 040 488 6148
Esittelijä	Sivistysjohtaja Päivi Vuori
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta päättää määrätä laskujen hyväksyjät vuodelle 2025 seuraavasti:

<b>Kustannuspaikka</b>	<b>Hyväksyjän tehtävänimike</b>
Hallinto	sivistysjohtaja, varhaiskasvatuspäällikkö, lautakunnan puheenjohtaja
Esiopetus Perhepäivähoito Kauvatsan päiväkotikoulu, varhaiskasvatus Kokemäen päiväkotikoulu Varhaiskasvatus, yhteiset Lasten kotihoidon tuki	varhaiskasvatuspäällikkö, sivistysjohtaja
Kauvatsan päiväkotikoulu, perusopetus Risten koulu Lukio ja lukion aikuislinja	rehtori, vararehtori, sivistysjohtaja
Kokemäen yhtenäiskoulu Koulunkäynnin avustaminen Aamu- ja iltapäivätoiminta	rehtori, apulaisrehtori, sivistysjohtaja
Peruskoulu, yhteiset	yhtenäiskoulun rehtori, sivistysjohtaja
Tulkki-sali	yhtenäiskoulun rehtori, sivistysjohtaja
Perusopetuksen hankkeet	hankkeen vastuhenkilö, sivistysjohtaja
Kansalaisopisto Vanha Yhteiskoulu	rehtori, sivistysjohtaja
Musiikkiopisto	

sivistysjohtaja, yhtenäiskoulun rehtori,  
lukion ja kansalaisopiston rehtori

Sivistysjohtajaa koskevat laskut hyväksyy kaupunginjohtaja. Muita viran- ja toimenhaltijoita koskevat "omat" laskut hyväksyy esihenkilö.

Kunkin tulosyksikön kaikilla viran- ja toimenhaltijoilla on oikeus toimia laskujen asiataarkastajina.

Päätös

Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.